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Wierzawice, 04.04.2019 r. 

SMP/UZP/21210/2019/03/10 

 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE WYKONAWCY 

NUMER 9 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie p.n.: „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz 

przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Przychojec oraz Stare Miasto, Gmina Leżajsk” ogłoszonego w BZP pod numerem 525919-

N-2019 w dniu 18.03.2019 r. 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści siwz, złożonymi przez Wykonawcę na podstawie 

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 

poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający Stare Miasto- Park Sp. z o.o. reprezentowana przez 

Zarząd Spółki wyjaśnia, co następuje:  

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający zapewni łącze transmisyjne (np. doprowadzenie sieci Internet) pomiędzy 

obiektami SUW Dębno i SUW Przychojec na potrzebny komunikacji systemu SCADA między 

obiektami.? 

 

Odpowiedź nr 1 

Tak. Zamawiający zapewni łącze transmisyjne. 

 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dot. przeniesienia  

układu pomiarowego, warunki techniczne z Zakładu Energetycznego? Czy też  

wykonanie i uzgodnienie takiej dokumentacji leży w gestii Wykonawcy? 

 

Odpowiedź nr 2 

Nie wchodzi w zakres przetargu. Wykonanie i uzgodnienie dokumentacji projektowej 

dotyczącej przeniesienia układu pomiarowego leży w gestii Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 3  

Czy prace nie ujęte w projekcie elektrycznym a wskazane w projekcie technologicznym w 

pkt. 7 (np. Likwidacja linii napowietrznej, likwidacja słupów i przewodów oświetlenia terenu, 

montaż nowej baterii kondensatorów ) wchodzą w zakres zamówienia? 

 

Odpowiedź nr 3 

Likwidacja linii napowietrznej, likwidacja słupów, przewodów oświetlenia terenu i montaż 

nowej baterii kondensatorów wchodzą w zakres zamówienia.   

 

  

Pytanie nr 4  

Czy w ramach zadania należy wymienić baterię kondensatorów na nową? Jeśli tak, prosimy 

o podanie parametrów nowej baterii. W projekcie elektrycznym nie ma o tym mowy, a w 

projekcie technologicznym wskazano konieczność wymiany. 
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Odpowiedź nr 4 

Należy wymienić baterię kondensatorów na nową wraz z regulatorem o parametrach:  

 Moc baterii 20kVar 

 Stopień regulacji 2,5 

 Ilość członów 4 

 Ilość stopni 8 

 

 

Pytanie nr 5  

Na planie sytuacyjnym T-10 brak wskazania tras linii kablowych do studni S1a i S2a - 

prosimy o wskazanie jak prowadzone ma być zasilanie pomp głębinowych? 

 

Odpowiedź nr 5 

Trasy linii kablowych do studni S-1 i S-2 oraz  S-1a i S-2a są takie same. 

 

 

Pytanie nr 6  

W opisie technicznym branży elektrycznej w pkt. 5 mowa o odrębnym opracowaniu dot. 

modernizacji linii zasilającej (przyłącza kablowego) - prosimy o udostępnienie tego 

opracowania. 

 

Odpowiedź nr 6 

Nie wchodzi w zakres przetargu (mylny zapis w dokumentacji odnośnie odrębnego 

opracowania). 

 

 

Pytanie nr 7  

W projekcie elektrycznym w pkt. 8 mowa o instalacji oświetlenia zewnętrznego - prosimy o 

wskazanie planu rozmieszczenia instalacji oświetlenia terenu (zagospodarowanie) oraz 

podanie parametrów technicznych słupów i opraw. 

 

Odpowiedź nr 7 

Należy zamontować dwie lampy halogenowe zewnętrzne na budynku (wg załączonego do 

odpowiedzi rysunku T1).  

 

 

Pytanie nr 8  

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 10.04.2019. 

Odpowiedzi na zadane przez nas pytania mogą znacząco wpłynąć na wartość oferty 

przetargowej. 

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.04.2019 r. do godziny 10:00 

 

 

 

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SIWZ 

i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert. 

 


